
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.04.201225.04.2012

25.4.2012 23:59:59 - 25.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

159619032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov Při střetu dvou osobních aut došlo k zranění jedné osoby. 
Hasiči ji předali do péče ZZS. K úniku provozních kapalin 
nedošlo.

25.4.2012 6:56:16

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

159650032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Prusíkova 483 Otevření zabouchnutého bytu.25.4.2012 17:28:43

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

159633032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská 1084/26, čerpací 
stanice SHELL Plzeň - Karlovarská

Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a motocyklu. 
Nehoda se obešla bez zranění. Po dobu zásahu hasiči řídili 
provoz na komunikaci.

25.4.2012 9:26:03

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

159649032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, U Seřadiště Hasiči vyjeli k průzkumu 2 plastových sudů, ze kterých byl 
cítit silný zápach. Průzkumem bylo zjištěno, že barely 
obsahuji tlejicí zbytky potravin a přepáleného 
potravinového oleje. Na místo byla povolána hlídka PČR, 
která barely zajistila.

25.4.2012 16:25:17

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

159643032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Dopravní nehoda osobního auta si vyžádala dvě lehká 
zranění. Vozidlo se nacházelo mimo vozovku. K úniku 
provozních kaplin nedošlo. Hasiči provedli zajištění DN, 
protipožární zajištění, předlékařskou pomoc do příjezdu 
ZZS a řízení provozu na komunikaci.

25.4.2012 13:58:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159652032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líně, Líně, Sulkov Při dopravní nehodě 2 osobních aut došlo k zranění jedné 
osoby. ZZS ji odvezla do nemocnice. 

25.4.2012 20:24:11

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

159615032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec Odstranění stromu padlého přes polovinu vozovky.25.4.2012 5:02:18

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.4.2012 7:30 1 2Strana /



Stanice Radnice

159647032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Stehlíkova 1111, Borgers 
Rokycany

Hasiči  vyjeli na žádost ZZS na pomoc při vyproštění ruky z 
výrobního stroje. Zraněná žena byla vyproštěna svými 
kolegy před příjezdem jednotky. Hasiči pomohli ZZS s 
transportem ženy do sanity.

25.4.2012 15:21:40

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

159637032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Bezděkov DN osobního vozidla, které se nacházelo mimo vozovku 
převrácené na střeše. Dvěma lehce zraněným osobám 
hasiči poskytli předlékařskou péči a zajistili místo nehody 
světelnou signalizací. K úniku ropných produktů mimo 
vozidlo nedošlo. 

25.4.2012 10:50:40

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.4.2012 23:59:5925.4.2012 0:00:00

25.04.2012 - 25.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.4.2012 7:30 2 2Strana /


